
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0280/2018
Processo nº 0230/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa CONSTRUL ENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS, VISANDO A CONSTRUÇÃO DO
CENTRO DE COMERCIALIZAÇÃO PARA A AGRICULTURA FAMILIAR NO MUNICÍPIO DE MUNDO
NOVO.
Dotação Orçamentária: 1 - 04.04.01-18.541.0003-2.010-4.4.90.51.00-00.01.0000  -  Ficha: 039
1 - 04.04.01-18.541.0003-2.010-4.4.90.51.00-00.01.0027  -  Ficha: 147
Valor: R$ 269.976,74 (duzentos e sessenta e nove mil e novecentos e setenta e seis reais e setenta e
quatro centavos)
Vigência: 29/10/2018 à 28/04/2019
Data da Assinatura: 29/10/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e JAIR FORTUNATO FILHO, pela contratada


